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Krok 2.

Krok 1.

Krok 3.

Wejdź na stronę odnpoznan.pl

Wybierz szkolenie.

Zaloguj się (jeśli masz już konto)
lub utwórz konto.

Krok 4.

Krok 5.

Kliknij w link, który otrzymasz na maila.

Około dwa tygodnie przed rozpoczęciem
kursu otrzymasz informację o szkoleniu.

PYTANIA DOTYCZĄCE KURSU - SKONTAKTUJ SIĘ Z KIEROWNIKIEM SZKOLENIA.

PROBLEMY TECHNICZNE PRZY REJESTRACJI: PIW@ODNPOZNAN.PL
618 584 729 W GODZINACH 8:30 - 14:00

SPOTKAJMY SIĘ
NA SZKOLENIU



Oferta szkOleniOwa ODn w POznaniu 2024/2025Oferta szkOleniOwa ODn w POznaniu 2024/2025

Szanowni Państwo! 

Żyjemy i pracujemy w świecie, który cechuje się nieustanną zmiennością. 
Wszystko, co dzieje się w bliskim i dalszym sąsiedztwie naszych domów,  
szkół, miast i kraju coraz szybciej staje się ważnym elementem pracy 
szkół i placówek oświatowych. Zatem Państwa i nasze plany muszą ten 
fakt uwzględniać. Przygotowaliśmy bardzo różnorodną ofertę i będziemy  
zapraszać, jak co roku, na interesujące formy doskonalenia zawodowego 
realizowane zdalnie, stacjonarnie, u nas i u Was! W katalogu szkoleń  
znajdują się formy dłuższe, np. seminaria i projekty oraz krótsze  

– konferencje, webinaria, warsztaty.

Rozwój mediów, walka z dezinformacją i sztuczna inteligencja, to ważne obszary, 
które odnajdą Państwo w ofercie ODN. Będziemy też organizować szkolenia związane 
z edukacją zdrowotną i dbałością o dobrostan psychiczny uczennic i uczniów.
Porozmawiamy o wielu sprawach, np. o sposobach kształtowania postaw patriotycznych,  
o pracy włączającej do systemu edukacji uczennice i uczniów z doświadczeniem migracji  
oraz o tym, jak ważne w obliczu ciągłych zmian jest uczenie się przez całe życie i zdobywanie 
różnych kwalifikacji zawodowych.

Zależy nam na dobrej współpracy i dopasowaniu naszej oferty do potrzeb konkretnych zespołów 
nauczycielskich – przyjedziemy do Państwa z wybranym przez Was szkoleniem. Temat można 
znaleźć w katalogu lub zaproponować własny!

Przed nami kolejny rok szkolny, kolejne radości i wyzwania. Mamy nadzieję, że już wkrótce 
spotkamy się na konferencjach, seminariach i warsztatach. Zapraszamy!

Z wyrazami szacunku

Ksenia Herbst-Buchwald 
Dyrektor ODN w Poznaniu

szkOlenia Dla DyrektOrów

DZ01 Protokołowanie zebrań rady pedagogicznej

DZ02 Stosowanie aktualnych przepisów prawa powszechnego i miejscowego w pracy   
 dyrektora

DZ03 Struktura i tworzenie wewnętrznych aktów prawnych

DZ04 Standardy ochrony małoletnich

DZ05 Nauczyciel jako przywódca edukacyjny – wybrane zagadnienia, praktyczne rady

DZ06 TY tu jesteś dyrektorem – czyli jak wejść w rolę roztropnego kierownika

DZ07 Zmiany w prawie dotyczącym oświaty. Przygotowanie do roku szkolnego 2025/2026.

DZ08 Przebieg sierpniowego zebrania rady pedagogicznej, przygotowanie do tworzenia   
 planu nadzoru pedagogicznego

K13 Letnia Akademia Oświatowa

K14 Współczesne wyzwania edukacji

S01  Strefa liderów oświaty



A1 Kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą

RP01 Wizerunek nauczyciela jako element motywujący ucznia. Dlaczego nauczyciel    
 powinien być twórcą swojej marki? 

RP02 Budowanie zespołu w szkole kluczem do sukcesu edukacyjnego. Rozwój    
 nauczycielskich kompetencji kluczowych

RP03 Jak budować dobry klimat dla komunikacji i relacji? Niezbędnik dla każdej szkoły

RP04 Rodzice i nauczyciele – rzecz o nie zawsze łatwej komunikacji

RP05 Jak zaplanować efektywną współpracę z rodzicami?

RP06 Higiena psychiczna i skuteczne metody radzenia sobie ze stresem

RP07 Awans zawodowy w świetle przepisów obowiązujących od 01.09.2022 r.

RP08 Prawa i obowiązki, ochrona i odpowiedzialność nauczyciela

RP09 Ocena pracy nauczyciela

RP10 Prawo autorskie w placówce edukacyjnej – przepisy i praktyczne rozwiązania

RP11 Edukacja włączająca – idea i realia edukacji dla wszystkich 

RP12 Zadania i rola nauczycieli w systemie pomocy psychologiczno-pedagogicznej

RP13 Sposoby efektywnego odczytywania diagnoz i zaleceń z poradni psychologiczno-  
 pedagogicznej

RP14 Projektowanie planu działań wychowawczych dla szkoły – budowanie programu   
 wychowawczo-profilaktycznego

RP15 Zapobieganie agresji wśród dzieci i młodzieży – budowanie odpowiedzialności   
 i świadomości prawnej

RP16 Uczeń z zaburzeniami zachowania – budowanie strategii działań wychowawczych,   
 profilaktycznych i interwencyjnych w szkole

RP17 Środki psychoaktywne – skuteczne zapobieganie i oddziaływanie

RP18 Zagrożenia w sieci – praktyczne i teoretyczne aspekty bezpiecznego użytkowania   
 Internetu

RP19 Pokolenie Z w świecie mediów i nowych technologii

RP20 Być nauczycielem ucznia zdolnego 

RP21 Jak wspierać ucznia z doświadczeniem migracji w szkole?

RP22 Rola nauczycieli we wsparciu uczniów z różnorodną tożsamością płciową i seksualną.   
 Jak mądrze działać na rzecz bezpieczeństwa wszystkich

RP23 Ocenianie kształtujące w edukacji wczesnoszkolnej

RP24 Ocenianie szkolne w procesie nauczania i wychowania 

RP25 Aktywność ucznia warunkiem skutecznego uczenia się

RP26 Techniki zwiększające skuteczność uczenia się

kursy kwalifikacyjne kursy kwalifikacyjne (A)

raDy PeDagOgiczne (rP)raDy PeDagOgiczne (rP)



RP27 Motywowanie uczniów do nauki – coachingowe narzędzia motywujące

RP28 Jak rozwijać u uczniów kompetencje zarządzania sobą?

RP29 Zrób to sam – tworzenie pomocy dydaktycznych wspierających warsztat pracy   
 nauczyciela

RP30 Od dużej do małej motoryki – zabawy inspirowane wierszami Juliana Tuwima

RP31 Od dużej do małej motoryki – inspiracje jesienno-zimowe

RP32 Od dużej do małej motoryki – inspiracje wiosenno-letnie 

RP33 Graj, śpiewaj, tańcz – warsztat kreatywnego nauczyciela 

RP34 Od zabaw dramowych do teatralnego przekazu

RP35 Ćwiczenia buzi i języka – logopedyczne vademecum nauczyciela

RP36 Sztuczna inteligencja w szkole – praktyczne zastosowanie

RP37 Tworzenie interaktywnych i angażujących lekcji za pomocą TIK i sztucznej inteligencji

RP38 Sztuka kreacji w Canvie – twórz, ucz, zaskakuj! Warsztaty dla nauczycieli

RP39 CapCut – szybki start w montażu filmów. Warsztaty dla nauczycieli

RP40 Standardy ochrony małoletnich

AE01 Analiza wyników egzaminu ósmoklasisty z języka polskiego

AE02 Analiza wyników egzaminu ósmoklasisty z języków obcych

AE03 Analiza wyników egzaminu ósmoklasisty z matematyki

AE04 Analiza wyników egzaminu maturalnego z języka polskiego

AE05 Analiza wyników egzaminu maturalnego z języków obcych

AE06 Analiza wyników egzaminu maturalnego z matematyki

AE07 Analiza wyników egzaminu maturalnego z biologii

AE08 Analiza wyników egzaminu maturalnego z chemii

AE09 Analiza wyników egzaminu maturalnego z fizyki

AE10 Analiza wyników egzaminu maturalnego z historii

AE11 Analiza wyników egzaminu maturalnego z wiedzy o społeczeństwie

analiza egzaminu (ae)analiza egzaminu (ae)

Kursy dosKonalące - dosKonalenie przedmiotowe (da)Kursy dosKonalące - dosKonalenie przedmiotowe (da)

DA01 Rozwijanie kompetencji językowych dzieci z wykorzystaniem elementów metody   
 Marii Montessori

DA02 Rozwijanie samodzielności dzieci z wykorzystaniem ćwiczeń praktycznego dnia Marii   
 Montessori

DA03 Zabawy fundaMentalne wzmacniają harmonijny rozwój dziecka w koncepcji ośmiu   
 inteligencji

DA04 Metoda 6 klocków, czyli wykorzystanie LEGO w edukacji 



DA05 Od dużej do małej motoryki – jesienno-zimowe inspiracje

DA06 Od dużej do małej motoryki – wiosenno-letnie inspiracje

DA07 Od dużej do małej motoryki – zabawy inspirowane wierszami Juliana Tuwima

DA08 Zrób to sam – tworzenie pomocy dydaktycznych wspierających warsztat pracy   
 nauczyciela

DA09 Edukacja techniczna w klasach I - III

DA10 Grafikę da się lubić! Różne techniki plastyczne

DA11 Elementy aktywnego słuchania muzyki wg Batti Strauss

DA12 Ocenianie kształtujące w edukacji wczesnoszkolnej

DA13 Docenianie, motywowanie, rozwijanie. Ocenianie kształtujące jako podstawa    
 rozwijania świadomości uczenia się na języku polskim

DA14 Wielkopolscy opozycjoniści w latach 1956-1989

DA15 Efektywne przygotowanie uczniów do egzaminu ósmoklasisty z matematyki  
 z uwzględnieniem zmian

DA16 Efektywne przygotowanie uczniów do egzaminu maturalnego z matematyki  
 z uwzględnieniem zmian

DA17 Jak zaplanować i przeprowadzić atrakcyjną lekcję geografii

DA18 Rozwiązywanie zadań geograficznych

DA19 Wzmacnianie aktywności poznawczej uczniów na lekcjach biologii

DA20 Uczenie maszynowe w praktyce na lekcji informatyki. Jak zrozmieć sztuczną    
 inteligencję?

DA21 Uczenie maszynowe w Pythonie. Ja działa perceptron?

DA22 Szkolenie przygotowujące nauczycieli do prowadzenia zajęć w zakresie udzielania   
 pierwszej pomocy

Kursy dosKonalące - dosKonalenie ponadprzedmiotowe (dB)Kursy dosKonalące - dosKonalenie ponadprzedmiotowe (dB)

DB01 Język ukraiński dla początkujących

DB02 Język ukraiński (A2)

DB03 Nauczanie języka polskiego jako obcego/drugiego z uwzględnieniem treści    
 przedmiotowych

DB04 Asystent międzykulturowy w szkole

DB05 Wielojęzyczność uczniów a kompetencje nauczyciela

DB06 Klasa międzykulturowa − jak zarządzać różnorodnością?

DB07 Nauczanie przedmiotów ścisłych z uwzględnieniem kwestii językowych

DB08 Nie tylko pierwszy rok − potrzeby uczniów z doświadczeniem migracji/uchodźstwa  
 w polskiej szkole

DB09 Niezbędnik nauczyciela – Mind Mapping w edukacji

DB10 Kierownik wycieczek szkolnych i obozów wędrownych

DB11 Specjalistyczne przeszkolenie z zakresu ruchu drogowego. Egzaminator karty    
 rowerowej



DB12 Zajęcia plastyczne w świetlicy na cztery pory roku − jesień

DB13 Zajęcia plastyczne w świetlicy na cztery pory roku − lato

DB14 Poznański rynek szkół branżowych − dobre praktyki

DB15 Warsztat szkolnego doradcy zawodowego

DB16 Kompetencje kluczowe w doradztwie zawodowym. Wsparcie uczniów w rozwoju   
 umiejetności niezbędnych na rynku pracy

DB17 Metodyka zajęć teoretycznych i praktycznych w kształceniu zawodowym

DB18 Radzenie sobie w trudnych sytuacjach wychowawczych. Praktyczny poradnik    
 wychowawcy

DB19 Siła opowieści, czyli storytelling w pracy dydaktyczno-wychowawczej

DB20 Tutoring i coaching w edukacji szkolnej

DB21 #Odwagi! Nauczyciel pełen pasji i profesjonalizmu w polskiej szkole 

DB22 Uczeń zdolny − metody i formy pracy w ramach zajęć pozalekcyjnych

DB23 Metoda Pozytywnej Dyscypliny 

DB24 Planowanie rozwoju zawodowego nauczyciela kontraktowego − droga do mianowania  

DB25 Mentor i opiekun stażu − rola i zadania w procesie awansu zawodowego

DB26 Nauczyciel początkujący − przygotowanie do zawodu

DB27 Akademia CISCO

Kursy dosKonalące - psychologiczno-pedagogiczne (dp)Kursy dosKonalące - psychologiczno-pedagogiczne (dp)

DP01 Dziecko w spektrum autyzmu w przedszkolu – rola nauczyciela w procesie diagnozy

DP02 Praca z uczniem z SPE – uczeń z dyskalkulią

DP03 Rola i zadania nauczyciela współorganizującego proces kształcenia w ramach zajęć   
 rewalidacyjnych 

DP04 Trening Umiejętności Społecznych 

 Kursy dosKonalące - w oBszarze zarządzania (dz) Kursy dosKonalące - w oBszarze zarządzania (dz)

DZ01 Protokołowanie zebrań rady pedagogicznej

DZ02 Stosowanie aktualnych przepisów prawa powszechnego i miejscowego w pracy   
 dyrektora

DZ03 Struktura i tworzenie wewnętrznych aktów prawnych

DZ04 Standardy ochrony małoletnich

DZ05 Nauczyciel jako przywódca edukacyjny – wybrane zagadnienia, praktyczne rady

DZ06 TY tu jesteś dyrektorem – czyli jak wejść w rolę roztropnego kierownika

DZ07 Zmiany w prawie dotyczącym oświaty. Przygotowanie do roku szkolnego 2025/2026

DZ08 Przebieg sierpniowego zebrania rady pedagogicznej, przygotowanie do tworzenia   
 planu nadzoru pedagogicznego



JĘZYK POLSKI
K03 Uczyć języka polskiego jeszcze lepiej! Od pierwszoklasisty do maturzysty
– skuteczne kształcenie kompetencji polonistycznych

JĘZYKI OBCE
K05 Europejski Dzień Języków w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu

K06 Jesienne inspiracje językowe

MATEMATYKA

WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE /EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA

K08 Uczyć matematyki jeszcze lepiej. III Konferencja dla nauczycieli matematyki

K01 Od zabaw dramowych do teatralnego przekazu

K09 Aktywnie i kreatywnie na lekcjach matematyki – przykłady metod i form pracy

K02 Zachęć dziecko do czytania 

HISTORIA
K04 Bolesław Chrobry – 1000 lat po koronacji. Życie i spuścizna

PRZEDMIOTY PRZYRODNICZE

MUZYKA

WYCHOWANIE FIZYCZNE

K15 II Konferencja nauczycieli przedmiotów przyrodniczych „Wiedza i praktyka”

K11 Dziecięce ścieżki do muzyki

K10 Młodzi gniewni – o terapii przez sport

KONFERENCJE PRZEDMIOTOWE

28.09.2024 r.

05.10.2024 r.

26.10.2024 r.

19.10.2024 r.

15.02.2025 r.

25.04.2025 r.

12.10.2024 r.

01.03.2025 r.

16.11.2024 r.

23.11.2024 r.

12.04.2025 r.



kOnferencje (k)kOnferencje (k)

K01 Od zabaw dramowych do teatralnego przekazu

K02 Zachęć dziecko do czytania 

K03 Uczyć języka polskiego jeszcze lepiej! Od pierwszoklasisty do maturzysty – skuteczne  
 kształcenie kompetencji polonistycznych

K04 Bolesław Chrobry – 1000 lat po koronacji. Życie i spuścizna

K05 Europejski Dzień Języków w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu

K06 Jesienne inspiracje językowe

K08 Uczyć matematyki jeszcze lepiej. III Konferencja dla nauczycieli matematyki

K09 Aktywnie i kreatywnie na lekcjach matematyki – przykłady metod i form pracy

K10 Młodzi gniewni – o terapii przez sport

K11 Dziecięce ścieżki do muzyki

K12 Mamy to dla Was! Oferta teatralno-filmowa

K13 Letnia Akademia Oświatowa

K14 Współczesne wyzwania edukacji

K15 II Konferencja nauczycieli przedmiotów przyrodniczych „Wiedza i praktyka”

PrOjekty (Pe)PrOjekty (Pe)

PE01 Dzień z życia przedszkolaka

PE02 Od grosika do złotówki

PE03 Powstanie Wielkopolskie 1918/1919. Pamiętamy!

PE04  XXIX Konkurs Wiedzy o Wielkopolsce – Wielkopolska moja Mała Ojczyzna

PE05 EDU-KAWA, czyli rozmowy o edukacji

PE06 Etyka – to ważne! Planowanie pracy nauczycieli etyki

PE07 Kierunek Europa

PE08 Let’s Play! Miasto

PE09 Uczeń na cyfrowym detoksie

PE10 MURowane (kon) TEKSTY do interpretacji. Uczymy interdyscyplinarnie i holistycznie!

seminaria (s)seminaria (s)

S01 Strefa liderów oświaty

S02 Uczeń ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi na lekcji języka obcego w szkole   
 podstawowej i ponadpodstawowej

S03 Dezinformacja, fake newsy, manipulacja. Jak poruszać się w świecie mediów  
 i nauczyć (się) krytycznego myślenia



weBinaria (weB)weBinaria (weB)

sieci Kształcenia (sc)sieci Kształcenia (sc)

SC01 Organizowanie i udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej

WEB01 Jak uczyć dzieci czytania umysłu

WEB02 Na literackim szlaku. Śladami Mirona Białoszewskiego 

WEB03 „Żeby uczniom chciało się chcieć!” O twórczej i efektywnej pracy na lekcjach języka   
 polskiego w szkole ponadpodstawowej

WEB04 Jak przygotować uczniów do Wojewódzkiego Konkursu Języka Polskiego?

WEB05 Metody aktywizujące na lekcjach wiedzy o społeczeństwie i historii

WEB06 Ocenianie motywujące i obiektywne na lekcjach historii i wiedzy o społeczeństwie

WEB07 Demokracja i samorządność – jak uczyć przez praktykę

WEB08 Jak przygotować ucznia do Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce

WEB09 Edukacja regionalna z pasją. Wielkopolskie naj…!

WEB10 Jak nie przesadzić z faktografią w nauczaniu historii. Podstawa programowa historii  
 a program nauczania

WEB11 Wyniszczenie przez pracę. Obozy pracy dla Żydów w Wielkopolsce 

WEB12 Wielkopolscy Sprawiedliwi 

WEB13 Relacje polsko-żydowskie, antysemityzm w przedwojennym Poznańskiem 

S04 Thinking based learning – promowanie idei uczenia opartego na rozumowaniu

S05 Berlin, Londyn, Barcelona – integracyjna lekcja języka obcego, nauk przyrodniczych  
 i sztuki

S06 Praca z uczniem zdolnym i nie tylko: innowacyjna lekcja języka obcego  
 z wykorzystaniem elementów CLIL

S07 JÓZEF CHEŁMOŃSKI – wokół wystawy monograficznej artysty w Muzeum    
 Narodowym w Poznaniu

S08 OutdoorLove – czyli jak pracować z uczniami w nurcie edukacji plenerowej?

S09 Przyroda i rekreacja – edukacja przyrodnicza na terenie Wielkopolskiego Parku   
 Narodowego

S10 Park Cytadela. Poznajmy miejsce, w którym historia spotyka się ze sztuką i relaksem

S11 Outdoor education. Zobacz, zainspiruj się, powtórz

S12 Filmowe środy z ODN-em

S13 To jest teatr! Rozmowy po spektaklu

S14 Arteterapia w rozwoju osobistym nauczyciela i pracy wychowawczej z uczniem

S15 Spotkania dla asystentek i asystentów międzykulturowych z wielkopolskich szkół

S16 NOWE OTWARCIE! Obraz, rzeźba, multimedia – galerie sztuki polskiej w Muzeum   
 Narodowym w Poznaniu



WEB14 Wielkopolska i Wielkopolanie w getcie warszawskim i Oneg Szabat 

WEB15 Kampf i Amida – zbrojny i cywilny opór wielkopolskich Żydów podczas zagłady

WEB16 Chaim przed Shoah wielkopolskich Żydów. Życie przed Zagładą

WEB17 Uczeń ukraiński na lekcjach historii. Jak rozmawiać o trudnych momentach wspólnej   
 przeszłości

WEB18 STEAM na lekcji historii i wiedzy o społeczeństwie

WEB19 Gry edukacyjne na lekcjach historii i wiedzy o społeczeństwie

WEB20 Po co nam historia kobiet? O historii kobiet w edukacji

WEB21 Jak przygotować uczniów do wizyty w miejscach pamięci? 

WEB22 Od rozmowy do debaty na lekcji języka obcego

WEB23 Skuteczne nauczanie języka obcego i przygotowanie ucznia do egzaminu ósmoklasisty  
 z wykorzystaniem nowoczesnych metod

WEB24 ABC nauczania języka angielskiego. Jak planować ciekawe lekcje?

WEB25 Innowacje pedagogiczne na zajęciach językowych − projektowanie i wdrażanie

WEB26 Debata oksfordzka dla zaawansowanych 

WEB27 Bezpłatne quizy i gry prosto z Brukseli

WEB28 Autonomia ucznia − praktyczne inspiracje na jej kształtowanie

WEB29 Ewaluacja z klasą

WEB30 Obowiązek szkolny dla uczniów z Ukrainy. Jak zadbać o dobry on-boarding?

WEB31 Uczeń cudzoziemski na lekcjach języka polskiego jako obcego/drugiego

WEB32 Uczeń cudzoziemski na lekcjach języka polskiego

WEB33 Uczeń cudzoziemski na lekcji geografii

WEB34 Ukraińska rodzina. Jak współpracować z rodzicami uczniów z doświadczeniem    
 migracji?

WEB35 Jak zorganizować w szkole klub konwersacyjny języka polskiego?

WEB36 Rozpal miłość do nauki! Pomysłowe triki na lekcji biologii i przyrody

WEB37 Aktywność uczniów na lekcji geografii

WEB38 Innowacyjne metody pracy na lekcji biologii

WEB39 Sztuczna inteligencja w praktyce: praca z tekstem

WEB40 Sztuczna inteligencja w praktyce: grafika i wizualizacje

WEB41 Sztuczna inteligencja w praktyce: dźwięk i kompozycje muzyczne

WEB42 Sztuczna inteligencja w praktyce: tworzenie i edycja ruchomych obrazów i filmów

WEB43 Podstawy modelowania 3D w Tinkercad – Laboratoria Przyszłości

WEB44 Biblioteczne SOS dla poezji 

WEB45 TIK? TAK! TIKowe bibliorozwiązania

WEB46 Po angielsku o religii

WEB47 Jak tworzyć interdyscyplinarne zajęcia przedmiotowe w kontekscie humanistycznych  
 wartości



WEB48 Między językami i kulturami. Jak wzmacniać wrażliwość międzykulturową uczniów  
 i uczennic? 
WEB49 Ciekawe pomysły na godziny wychowawcze

WEB50 Budowanie sprzyjającego klimatu szkoły 

WEB52 Współpraca z rodzicami uczniów w przestrzeni szkoły 

WEB53 Edukacja obywatelska − jak uczyć społecznej odpowiedzialności

WEB54 Zrozumieć  nierozumianych – dziecko ze spektrum autyzmu (ASD) w klasie 

WEB55 Jak radzić sobie w kryzysie spowodowanym konfliktem rówieśniczym − korzyści  
 z mediacji rówieśniczych 

WEB56 Zintegrowane wsparcie dla uczniów – współpraca nauczycieli  i specjalistów    
 edukacyjnych 

WEB57 Odłóż ten telefon! O problematycznym korzystaniu z mediów cyfrowych przez dzieci  
 i młodzież 

WEB58 Zachowania ryzykowne młodych ludzi – od naruszania dyscypliny szkolnej do łamania  
 coraz poważniejszych form 

WEB59 Seksualność w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym

WEB60 Jak realizować kompetencje kluczowe na lekcji biologii?

WEB61 Jak realizować kompetencje kluczowe na lekcji geografii?

WEB62 Planowanie rozwoju zawodowego nauczyciela kontraktowego

WEB63 Awans zawodowy – droga do dyplomowania (dotychczasowa ścieżka rozwoju    
 zawodowego)

WEB64 Awans zawodowy – droga do dyplomowania (przepisy obowiązujące od 1 września   
 2022 r.)

WEB65 Podsumowanie stażu nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o stopień    
 nauczyciela mianowanego

WEB66 Formy i metody pracy z uczniami w obszarze finansów

WEB67 Edukacja normalizacyjna w szkołach branżowych i technikach

WR01 Metodologiczne podstawy nauki mnożenia i dzielenia w edukacji wczesnoszkolnej

WR02 „Chodzi o to, aby wprawne pióro wypowiedziało wszystko, co pomyśli głowa” –   
 metodyka redagowania pism użytkowych w edukacji wczesnoszkolnej

WR03 Ćwiczenia buzi i języka – logopedyczne vademecum nauczyciela

WR04 Tworzenie interaktywnych materiałów edukacyjnych wspierających nauczanie    
 matematyki w Jupyter Notebook

WR05 ChatGPT (i inne aplikacje AI) w warsztacie pracy nauczyciela matematyki

WR06 Escape room na lekcjach matematyki

WR07 Motywacja kluczem do sukcesu – gamifikacja lekcji matematyki w praktyce

WR08 Laboratoria przyszłości – Arduino w projektach od podstaw do zaawansowanego   
 wykorzystania

warsztaty (wr)warsztaty (wr)



WR09 Laboratoria przyszłości – BBC Microbit w projektach od podstaw do zaawansowanego  
 wykorzystania

WR10 Drukarka 3D w szkole

WR11 Roboty LEGO Education w edukacji wczesnoszkolnej

WR12 Ujęcia i cięcia, czyli jak zmontować film w programie Canva i CapCut

WR13 Scratch i Microbit – programowanie przez zabawę

WR14 Programowanie w jezyku C++. Poziom podstawowy

WR15 Baśnie, manifesty, rewolucje – o dramaturgii dla młodzieży w polskim teatrze

WR16 Czego nie widać? Za kulisami Teatru Polskiego w Poznaniu

WR17 Żywioły słowiańskie, gry z wykorzystaniem mitologii słowiańskiej 

WR18 Wiecej niż słowo, bajkoterapia i biblioterapia w praktyce szkolnej

WR19 „Nie kitraj zabytków” – w poszukiwaniu śladów przeszłości

WR20 Polski malowane dzieje. Wykorzystanie obrazu artystycznego w nauczaniu historii

WR21 Jak przygotować ciekawy quest dla uczniów?

WR22 Poznań kulturalny – o rozwoju instytucji i działaniach artystycznych w XX wieku

WR23 Karty z kalendarza – jak tworzył się organizm miasta. Dwudziestowieczna historia   
 Poznania

WR24 Leporello na lekcjach historii? Oczywiście!

WR25 Notowanie, ale jakie? Warsztat pracy nauczyciela wiedzy o społeczeństwie

WR26 Fizyczne wkrętki cz. 1. Eksperymenty z wykorzystaniem przedmiotów i materiałów   
 codziennego użytku. KOLOROWA FIZYKA

WR27 Fizyczne wkrętki cz. 2. Eksperymenty z wykorzystaniem przedmiotów i materiałów   
 codziennego użytku. SIŁY W PRZYRODZIE

WR28 Fizyczne wkrętki cz. 3. Eksperymenty z wykorzystaniem przedmiotów i materiałów   
 codziennego użytku. POWIETRZE, WODA, OGIEŃ

WR29 Uzdrawiająca moc przyrody – jak korzystać z kąpieli leśnych w pracy dydaktycznej  
 i wychowawczej

WR30 Mindfulness dla nauczycieli – techniki uważności w pracy z dziećmi i młodzieżą

WR31 Silny umysł, mocne ciało – sztuki walki dla kobiet

WR32 Sztuka zdrowego odżywiania – warsztat kulinarny

WR33 Flowerboxy kwiatowe – pozytywne aspekty obcowania z roślinami

WR34 Co to jest aromaterapia i jaka jest jej rola w konstruowaniu pamięci zapachowej

WR35 Taniec kreatywny. Tropami surrealizmu

WR36 Samowspółczucie i regulacja emocji w pracy nauczyciela

WR37 Ciałoczucie – trening integracji ciała i umysłu

WR38 Dzień dla kręgosłupa – ćwiczenia z elementami pilatesu

WR39 Ćwiczenia i zabawy ruchowe z Piłkami Over Ki Ball

WR40 Ćwiczenia rozciagające na lekcjach wychowania fizycznego

WR41 Trening obwodowy na lekcjach wychowania fizycznego



WR42 Podstawy terenoznawstwa na lekcji edukacji dla bezpieczeństwa

WR43 Podstawy strzelectwa na lekcji edukacji dla bezpieczeństwa

WR44 Katecheza na dywanie 

WR45  Quizy, zabawy i gry na katechezie cz. I

WR46 Quizy, zabawy i gry na katechezie cz. II

WR47  „Iluzje wszechwładzy”. Spotkanie na wystawie czasowej w CK ZAMEK

WR48  Dziecko na wystawie monograficznej Józefa Chełmońskiego w Muzeum Narodowym  
 w Poznaniu 

WR49  „Lata dziewięćdziesiąte. Kultura popularna w Polsce”. Spotkanie na wystawie    
 czasowej w CK ZAMEK

WR50  MAGIA GRAFICZNEJ ODBITKI. Techniki grafiki artystycznej na przykładzie zbiorów   
 Muzeum Narodowego w Poznaniu

WR51 Warsztaty ceramiczne kintsugi, czyli łączenie złotem w poznańskiej Pracowni VZORY

WR52  Nakręć się na film! Twórczy wymiar pracy z krótkometrażową animacją

WR53  Zrobione z gliny. Rozwijanie kreatywności nie tylko dziecięcej

WR54  Autorskie mini książeczki jako narzędzie na lekcjach wychowania do życia w rodzinie

WR55  Profilaktyka oparta o uczenie kompetencji społeczno-emocjonalnych

WR56  Bullying − zapobieganie, rozpoznawanie, reagowanie

WR57  Przemoc wobec dzieci – profilaktyka, rozpoznawanie, interwencja

WR58  Nauka czytania sylabowego w zabawie, ruchu i z muzyką

WR59  Gry planszowe i karciane na zajęciach korekcyjno-kompensacyjnych 

WR60  Nawigowanie po emocjach i potrzebach. Warsztat samorozwoju 

WR61  Pokonaj stres – metoda samoregulacji EmotionAid®

WR62  Dialog motywujący w efektywnej komunikacji w szkole

WR63  Utalentowani – warsztaty wspierające wybór zawodu dla klas 7. i 8. 

WR64  Pakiet powitalny w szkole dla ucznia z doświadczeniem migracji

WR65  Napisz to sam! Tworzymy autorski program nauczania



SKORZYSTAJ
ZE WSPARCIA
nauczyciela doradcy metodycznego

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu
sieć współpracy i samokształcenia
Twoja szkoła

konsultacje
spotkania stacjonarne
spotkania online
zajęcia otwarte
szkolenia zawarte w ofercie ODN w Poznaniu
obserwacje zajęć

rozwój umiejętności metodycznych
wsparcie działań innowacyjnych
tworzenie i adaptacja programów nauczania
planowanie i organizowanie procesu dydaktyczno-
wychowawczego z uwzględnieniem
zróżnicowanych potrzeb uczniów
badanie efektów kształcenia

Co proponujemy?

Gdzie?

W jakiej formie?

Zapraszamy
DORADCY METODYCZNI
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Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia
Zawodowego  i Ustawicznego w Gnieźnie

www.medyk.gniezno.pl

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia
Zawodowego  i Ustawicznego w Koninie

www.medyk.konin.pl

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia
Zawodowego  i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.

www.msz-ostrow.cba.pl

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia
Zawodowego  i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu

www.wsckziu1.poznan.pl

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia
Zawodowego  i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu

www.wsck.pl

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia
Zawodowego  i Ustawicznego w Rawiczu

www.medyk-rawicz.com.pl

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia
Zawodowego  i Ustawicznego we Wrześni

www.wscku-wrzesnia.pl

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia
Zawodowego  i Ustawicznego w Złotowie

www.wsckziu-zlotow.pl

Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek
Terapeutyczno – Wychowawczych 

w Cerekwicy Nowej
www.cerekwica-mow.pl

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji
 i Terapii w Starej Łubiance
www.zspstaralubianka.pl

SZKOŁYCENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 
W KONINIE

pełna informacja na stronie:
www.cdnkonin.pl

CENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 
W LESZNIE

pełna informacja na stronie:
www.cdn.leszno.pl

CENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 
W PILE

pełna informacja na stronie:
www.cdn.pila.pl

CENTRUM WSPARCIA RZEMIOSŁA, KSZTAŁCENIA
DUALNEGO I ZAWODOWEGO W KONINIE

pełna informacja na stronie:
www.cwrkdiz.konin.pl

CENTRUM WSPARCIA RZEMIOSŁA, KSZTAŁCENIA
DUALNEGO I ZAWODOWEGO W KALISZU

pełna informacja na stronie:
www.cwrkdiz.kalisz.pl

CENTRUM WSPARCIA RZEMIOSŁA, KSZTAŁCENIA
DUALNEGO I ZAWODOWEGO W LESZNIE

pełna informacja na stronie:
www.cwrkdiz.leszno.pl

CENTRUM WSPARCIA RZEMIOSŁA, KSZTAŁCENIA
DUALNEGO I ZAWODOWEGO W POZNANIU

pełna informacja na stronie:
www.cwrkdiz.poznan.pl

CENTRUM WSPARCIA RZEMIOSŁA, KSZTAŁCENIA
DUALNEGO I ZAWODOWEGO W PILE

pełna informacja na stronie:
www.cwrkdiz.pila.pl

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego

w Poznaniu
www.slysze.edu.pl

PLACÓWKI OŚWIATOWE i JEDNOSTKI 
PROWADZONE PRZEZ SAMORZĄD 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO PODLEGŁE 
DEPARTAMENTOWI EDUKACJI I NAUKI

OŚRODEK DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 
W KALISZU

pełna informacja na stronie:
www.odn.kalisz.pl

PUBLICZNA BIBLIOTEKA PEDAGOGICZNA 
KSIĄŻNICA PEDAGOGICZNA W KALISZU

pełna informacja na stronie:
www.kp.kalisz.pl

OŚRODEK DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 
W POZNANIU

pełna informacja na stronie:
www.odnpoznan.pl

PUBLICZNA BIBLIOTEKA PEDAGOGICZNA 
 W POZNANIU

pełna informacja na stronie:
www.pbp.poznan.pl


